

SISTEMA DE ANCORAGEM PARA CASTELO D'ÁGUA

<b>CÓDIGO</b>	<b>FONTE</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
ED-7830	SETOP	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2	24,25	48,5
ED-50367	SETOP	SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2	17,77	35,54
43055	SINAPI	ACO CA-50, 12,5 MM OU 16,0 MM, VERGALHAO	KG	3	6,3	18,9
98763	SINAPI	INVERSOR DE SOLDA MONOFÁSICO DE 160 A, POTÊNC	H	2	4,31	8,62
					<b>TOTAL</b>	<b>111,56</b>